
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia  Albo  
  

COMUNE DI ZERBOLO' 
 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.2 

 
 

 

OGGETTO: 
Adesione pogetto "Sportello d'Ascolto psicologico sul territorio" - 
rinnoco per l'anno 2013.           
 

 

L’anno duemilatredici addì dodici del mese di gennaio alle ore undici e minuti 

zero nella sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Fiocchi Renato - Sindaco  Sì 

2. Merli Roberto - Vice Sindaco  Sì 

3. Candita Francesco - Assessore  Sì 

4. Carnevale Bonino Alessandra - Assessore Sì 

5. Merli Angelo - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Maranta Colacicco la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Richiamata la delibera G.C. n. 49 del 25/05/2010 ad oggetto “Approvazione progetto 
sportello d’ascolto psicologico”. 
 
Richiamata la delibera G.C. n. 109 del 21/10/2011 ad oggetto “Adesione progetto - Sportello 
d’ascolto Psicologico sul territorio - Rinnovo per l’anno 2012”, con la quale veniva approvata 
la proroga del servizio per l’anno 2012. 
 
Visto che l’Amministrazione Comunale intende rinnovare il servizio a favore della 
popolazione anche per l’anno 2013. 
 
Visto : 

- che lo Studio Diapason di Pavia offre un servizio di sportello organizzato mediante 
incontri individuali improntati al supporto, all’orientamento, all’informazione e alla 
comprensione dei problemi; 

- che lo sportello d’ascolto sarà attivo una volta ogni quindici giorni  con un intervento 
di due ore per due volte al mese per un costo complessivo di  € 1.887,60 Iva 
compresa. 

 
Ritenuto di provvedere nel merito. 
 
Visti i pareri allegati. 
 
Visto il T.U. n. 267/2000. 
 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge. 
 
 

D E L I B E R A  
 
 

1) Di approvare il progetto allegato alla presente delibera, che ne forma parte integrante 
e sostanziale. 

 
2) Di dare atto che il suddetto progetto, come descritto in premessa, per l’anno 2013 ha 

un costo complessivo a carico dell’Amministrazione Comunale di € 1.887,60 Iva 
compresa.   

 
3 )  Di demandare a successivo atto del servizio amministrativo l’impegno della somma 

relativa a carico del redigendo bilancio 2013. 
 
 
 

Successivamente, con separata votazione, ad unanimità di voti resi nei modi e forme di 
legge la presente delibera viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, 
comma, 4 del T.U. 267/2000. 
 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : Fiocchi Renato 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02.02.2013 al 17.02.2013, come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Zerbolo' , lì 02.02.2013 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 

 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

 Alla Prefettura di SEDE PREFETTURA ai sensi dell’art.135, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 
Zerbolo', lì 02.02.2013 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

Il Segretario Comunale 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 12.01.2013 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 


